
 

 

UCHWAŁA NR 358/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. 

poz. 39) oraz w związku z §18 pkt 1 uchwały Nr IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr 

XI/133/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 2025 r. oraz uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2025 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Klimatu 

i Środowiska w dziale 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody, rozdział 92502 – Parki krajobrazowe, § 2460 – Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych o kwotę 15.400 zł w zadaniu pn.: „Działamy czynnie dla przyrody w parkach 

krajobrazowych województwa łódzkiego-2024”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 15.400 zł zgodnie z załącznikiem  nr 1 do 

Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerw w kwocie 2.105.325 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

Uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

2. Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

3. Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

4. Artur Bagieński – Członek Zarządu  

5. Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 6213



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 358/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 25 marca 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 48 619 33 219 

ZADANIA WŁASNE 48 619 33 219 

DEPARTAMENT EDUKACJI 33 219 33 219 

Jednostki szkolnictwa 33 219 33 219 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Łodzi 3 250 3 250 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 250 3 250 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 250 3 250 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 3 250 3 250 

  4220 Zakup środków żywności 3 250 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 3 250 

Razem  3 250 3 250 

Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w Piotrkowie 

Trybunalskim 
14 969 14 969 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 969 14 969 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 969 14 969 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 14 969 14 969 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 969 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 14 969 

Razem  14 969 14 969 

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Łowiczu 15 000 15 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 000 15 000 

 80195  Pozostała działalność 15 000 15 000 

  
"BeeLieve - European Centres of Vacational Excellence 

in Apiculture - Europejskie centra doskonałości 

zawodowej w pszczelarstwie" w ramach Erasmus 
15 000 15 000 

  3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000 0 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 0 15 000 

Razem  15 000 15 000 

DEPARTAMENT KLIMATU I ŚRODOWISKA 15 400 0 

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 15 400 0 

925   
OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE 

ORAZ NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY 

CHRONIONEJ PRZYRODY 
15 400 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6213



 92502  Parki krajobrazowe 15 400 0 

  
Utrzymanie bieżące jednostek - Zespół Parków 

Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 
15 400 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 400 0 

Razem  15 400 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6213



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 358/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 25 marca 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 2 105 942 2 105 942 

ZADANIA WŁASNE 2 105 942 2 105 942 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 2 105 942 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 2 105 942 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 2 105 942 

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 225 000 

  4810 Rezerwy 0 225 000 

Razem  0 225 000 

  
Rezerwa celowa na dotacje dla samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej realizujących 

zadania ze środków Krajowego Planu Odbudowy 
0 1 880 325 

  6809 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 1 880 325 

Razem  0 1 880 325 

  Rezerwa ogólna 0 617 

  4810 Rezerwy 0 617 

Razem  0 617 

DEPARTAMENT KULTURY 225 000 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
225 000 0 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000 0 

  

Dotacja celowa dla Łódzkiego Domu Kultury z 

przeznaczeniem na realizację zadania pn.: 

"Współorganizacja projektów kulturalnych na terenie 

województwa łódzkiego związanych z obchodami Roku 

Władysława Stanisława Reymonta" 

200 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
200 000 0 

Razem  200 000 0 

 92118  Muzea 25 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6213



  

Dotacja celowa dla Muzeum Archeologicznego i 

Etnograficznego w Łodzi na realizację wystawy czasowej 

o tematyce wielkanocnej pn. "Tradycje Wielkanocne w 

drodze… 2025" 

25 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
25 000 0 

Razem  25 000 0 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 1 880 325 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 1 880 325 0 

 85111  Szpitale ogólne 1 880 325 0 

  

Dotacja na wydatki niekwalifikowalne samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej realizujących 

zadania ze środków KPO - Poprawa dostępności do 

stacjonarnej opieki długoterminowej na terenie miasta 

Skierniewice oraz powiatu skierniewickiego poprzez 

utworzenie Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w 

Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Stanisława 

Rybickiego w Skierniewicach 

1 880 325 0 

  6229 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

1 880 325 0 

Razem  1 880 325 0 

DEPARTAMENT ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH 617 0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 617 0 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 617 0 

  

Zwrot środków przeznaczonych na finansowanie i 

współfinansowanie kosztów kwalifikowalnych zadań 

realizowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 

617 0 

  2918 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

376 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

215 0 

  4568 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

16 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6213



  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

10 0 

Razem  617 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6213


		2025-06-06T12:12:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




